A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUí, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei Orgânica Municipal, faz saber que o Plenário aprova e promulga a
seguinte Lei:

ArL 1". Fica o Poder Executivo Municipal, por meio da Secretaria de Saúde, autorizado a

repassar a repassar, mensalmente, o valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), em
7 (sete] parcelas mensais e iguais de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), ao Sistema de Saúde
Vicentina Margarida Naseau - SSVMN, inscrito no CNPI sob o n.07 .L26.998/0001-14, a partir
da assinatura do termo de convênio até dezembro de 2025.